3

                                                   [image: image1.png]:

4
a

B

                                    Российская Федерация

                                    Волгоградская область

                        Котельниковский муниципальный район

    Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2021г.                                                                №    22/50

Об отмене решения Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 14.04.2014г. № 72/158
«О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 14.04.2014г. № 72/158
«О принятии «Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                              А.С. Мельников